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Bülten’den Haberler

Bir süredir özel gündem içeriğiyle düzenli 
olarak yayınlanmakta olan Türk Psikoloji 
Bülteni, Derneğimizin çalışmalarını ü-
yelerimize duyurmak, onların meslek 
ve alanla ilgili bilgilerini güncel tutmak 
gibi önemli bir işlev üstlenmektedir. Bir 
önceki yönetim döneminde başta yayın 
yönetmenleri Uzm. Psk. Banu Yılmaz 
ve Uzm.Psk. Ilgın Gökler olmak üzere 
yayın sürecinde emeği geçen bütün 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. Yeni 
yönetim döneminde de Bültenin yukarıda 
belirtilen işlevlerini yerine getirmesi için 
çalışmalarımız sürecektir.

Bültenin yayın sürecini daha siste-
matik hale getirebilmek ve içeriğinin 
zenginleşmesine katkıda bulunabilmek 
amacıyla önümüzdeki dört sayının 
özel gündem başlıklarını belirledik. 
Bu başlıkları belirlerken temel bilimsel 
yaklaşıma özel vurgu yapmayı öncelikli 
hedef olarak seçtik. 

Diğer bütün bilim alanlarında olduğu 
gibi, psikoloji disiplininde de temel bi-
limsel yaklaşımın araştırma, yayın ve 
uygulamaların merkezinde yer alması ge-
rekmektedir. Araştırma ve uygulamaların 
kalitesini arttırabilmek bu temel bilimsel 
nosyonun ne kadar içselleştirildiğiyle 
doğrudan ilişkilidir. Bu nedenle Bül-
tenlerin bilimsel yaklaşıma odaklanan 
sayılarının, psikoloji disiplininde eğitim 
görmekte olan ve faaliyet gösteren ü-
yelerimize, sistematik bilgi birikimini 
paylaşmaları ve tartışmaları açısından 
katkıda bulunacağını düşünmekteyiz.

Bu hedefl er çerçevesinde “Bilim ve Yön-
tem” gündemi ile bu sayı hayat buldu. 
Bültenin gelecek sayısı için belirlediğimiz 
özel gündem başlığı ve gündeme uygun 
olduğunu düşündüğümüz ana konu 
başlıkları yanda sıralanmıştır.

Psikolojinin Tarihsel Gelişimi: 
Ekoller, Paradigmalar ve Perspektifl er 
* Ekollerin tanıtımı 
* Ekollerin gelişimlerini etkileyen önemli 
tarihsel olaylar 
* Ekol karşılaştırmaları ve eleştirileri 
* İnsan modelleri 
* Psikolojide paradigma çatışmaları 
* Diğer 

Geçmişte de olduğu gibi özel gün-
dem kapsamı dışında kalan haberlere, 
tartışmalara, makalelere ve duyurulara 
yer verilmeye devam edilecektir. Sizleri 
göndereceğiniz yazılarınızla Bülten’e 
katkıda bulunmaya davet ediyoruz.
 
Yazılarınızı, bulten@psikolog.org.tr 
e-posta adresine gönderebilirsiniz.
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